РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»  марта 2015 года № 8

Об отмене постановления главы администрации
Балаганкинского сельского поселения
 от 06.05.2013 г. № 29 «Об утверждении Правил
 благоустройства территории Балаганкинского
 муниципального образования»

На основании протеста прокуратуры Усть-Удинского района от 21.02.2015 года № 07-17а-2015, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Балаганкинского сельского поселения  от 06.05.2013 г. № 29 «Об утверждении Правил благоустройства территории Балаганкинского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» по адресу: http://adminust-uda.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                    _______________________                    О.И. Шарапова